

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Formularul C6

Lucrarea:0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE

Obiectul:01 AMENAJARI

Categoria de lucrari:0101 AMENAJARI CURTE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire	resursa mat.	cf. oferta		(cf. oferta)	(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0020101	LEI	240,000	1,00	240,00	0,000
MATERIAL MARUNT						
2	2100024	KG	274,600	0,40	109,84	0,277
CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388						
3	2100402	KG	35,900	0,40	14,36	0,036
CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500						
4	2100878	KG	2564,640	0,14	368,03	2,564
FILER DE CALCAR TIP 1 VRAC S 539						
5	2100880	KG	3,840	0,20	0,75	0,003
FILER DE CALCAR TIP 1 SACI S 539						
6	2100945	M CUB	4,600	246,00	1.131,60	11,316
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622						
7	2100957	M CUB	12,196	275,00	3.354,12	30,126
BETON DE CIMENT B 200-BC-15 STAS 3622						
8	2200393	M CUB	28,842	28,00	807,58	49,031
BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM						
9	2200408	M CUB	2,050	28,00	57,40	3,485
BALAST SORTAT NESPALAT DE RIU 0-30 MM						
10	2200513	M CUB	1,090	38,00	41,42	1,471
NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM						
11	2200525	M CUB	12,780	38,00	485,65	17,253
NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM						
12	2600206	KG	950,040	2,34	2.223,19	1,045
BITUM PT DRUMURI TIP D 80/120 STAS 754						
13	2601262	MP	5,810	4,00	23,24	0,010
CART BIT STR ACOP FILER CALCAR CA300 120CMX10M S 138						
14	2800246	M	64,320	16,00	1.029,12	7,075
BORDURA BETON PT TROTUARE 1000X250X200 A1 S 1139						
15	2800325	M	86,430	12,00	1.037,16	2,852
BORDURA BETON PT TROTUARE 750X150X100 B2 S 1139						
16	2800545	BUCATA	84,588	12,00	1.015,06	10,867
ELEMENT PREF RIGOLE DE ACOSTAMENT PT RAMPE						
17	2901052	TONE	0,006	53,77	0,32	0,006
LEMN FOC RASINOASE DESEURI						
18	2903830	M CUB	0,336	550,00	184,80	0,168
SCIND RASIN LUNGA TIV CLS C GR=24MM L=3,00M S 942						
19	2904418	M CUB	0,014	550,00	7,92	0,007
DULAP RASINOS TIVIT CLASA A GR=48MM LUNG=4,00M S 942						
20	2906997	M	1,980	0,86	1,70	0,004
LATUROAIE RASIN. (MOLID-BRAD) GR18MM L=1-1,25M, LT.>7 CM						
21	2927745	M CUB	0,006	290,87	1,95	0,002
PLACA PFL MOI BITUMATE CALII 2750X1220X16 S7848						
22	2928359	MP	1,152	60,54	69,74	0,026
PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 15MM REZIST UMEZEALA						

Formularul C6

Executant1017	Obiectiv0003	Obiect01	Categ0101	[ron]		
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
23	2958990	KG	13,200	0,13	1,68	0,013
LEMN DE FOC FOIOASE TARI L 1M LIVRABIL DIN DEPOZIT						
24	3700156	KG	0,792	2,79	2,21	0,000
BANDA DIN OTEL LAM.CALD S908 2 X120 OL37-1N						
25	3803166	KG	19,800	2,63	52,17	0,019
SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,5 OL32 S 889						
26	3803207	KG	2,688	3,36	9,04	0,002
SARMA MOALE OBISNUITA D= 2 OL32 S 889						
27	4203739	BUCATA	1,000	420,00	420,00	0,103
CAPAC CU RAMA FONTA PT.CAM.VIZ.TIP 3A CAROS. S 2308						
28	5886954	KG	3,360	2,40	8,05	0,003
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80 OL34 S 2111						
29	5887893	KG	0,240	2,68	0,64	0,000
CUIE CU CAP PLAT TIP B 3,0 X 30 S 2111						
30	6200951	KG	290,534	2,20	639,18	0,363
MOTORINA PT.MOTOR DIESEL LD IARNA VARA S 240						
31	6201084	KG	1,008	2,20	2,22	0,001
ULEI EMULSIONABIL PT.DECOFRARE BETOANE S11382						
32	6202806	M CUB	10,392	1,80	18,71	10,392
APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE						
33	6202818	M CUB	1,627	1,80	2,93	1,627
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
34	6306016	KG	480,000	3,80	1.824,00	0,480
GRATAR METALIC PT.STERS PICIOARE DIN OTEL PROFILAT						
35	6420771	BUCATA	1,010	70,82	71,53	0,301
PIESA B.A. B250 SUPORT CAPAC S. 2448-73 P.3.3.3						
36	7202994	BUCATA	24,960	4,80	119,81	0,074
PUIETI ARBUST.FOIOS.VIBURNUM SP CAL.1H= 80CM						
37	7204203	KG	2,880	0,10	0,27	0,002
PAIE IN SNOPI D 8-16 MM LUNGI DE 70-80 CM						
38	7204318	BUCATA	104,000	2,20	228,80	0,052
PLANTE FLORALE PERENE BUJORI						
39	7204435	KG	4,356	8,60	37,46	0,004
SEMINTE DE PLANTE-GRAMINEE PERENE (PM)						
40	7322897	KG	0,240	7,22	1,73	0,000
FRINGHIE CINEPA 9-16 MM						
41	7324962	KG	14,850	1,54	22,84	0,014
HARTIE REZISTENTA DE AMBALAJ KRAFT TIP1 160G/MP-SULURI						
42	7343803	BUCATA	0,240	15,18	3,64	0,000
ROGOJINI DIN PAPURA 1,8X1,8M						
43	9000739	MP	13,200	8,20	108,24	0,000
MEMBRANA BITUMINOASA D-V-3T/K						
				Total M:	15.780,10	151,087

PROIECTANT
arh. DOMAHIDI ILDIKO

INTOCMIT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Formularul C7

Lucrarea:0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE

Obiectul:01 AMENAJARI

Categoria de lucrari:0101 AMENAJARI CURTE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010112 ASFALTATOR 12	22,79060	9,00	205,12	100,00
2	0010122 ASFALTATOR 22	20,35700	9,00	183,21	100,00
3	0010132 ASFALTATOR 32	11,31460	9,00	101,83	100,00
4	0010142 ASFALTATOR 42	19,47160	9,00	175,24	100,00
5	0010212 BETONIST 12	12,29380	9,00	110,64	100,00
6	0010222 BETONIST 22	2,26490	9,00	20,38	100,00
7	0010232 BETONIST 32	11,58110	9,00	104,23	100,00
8	0010242 BETONIST 42	3,06590	9,00	27,59	100,00
9	0010252 BETONIST 52	5,28890	9,00	47,60	100,00
10	0010711 DULGHER CONSTRUCTII 11	0,33600	9,00	3,02	100,00
11	0010712 DULGHER CONSTRUCTII 12	2,39980	9,00	21,60	100,00
12	0010721 DULGHER CONSTRUCTII 21	23,97580	9,00	215,78	100,00
13	0010731 DULGHER CONSTRUCTII 31	23,63980	9,00	212,76	100,00
14	0011132 FIERAR BETON 32	0,33600	9,00	3,02	100,00
15	0012012 INSTALATOR ALIM.APA 12	1,47000	9,00	13,23	100,00
16	0012022 INSTALATOR ALIM.APA 22	0,73000	9,00	6,57	100,00
17	0012211 IZOLATOR HIDROFUG 11	0,36000	9,00	3,24	100,00
18	0012221 IZOLATOR HIDROFUG 21	0,24000	9,00	2,16	100,00
19	0012231 IZOLATOR HIDROFUG 31	0,60000	9,00	5,40	100,00
20	0012511 MONTATOR PREF.BETON 11	18,89920	9,00	170,09	100,00
21	0012531 MONTATOR PREF.BETON 31	6,29920	9,00	56,69	100,00
22	0012811 PAVATOR 11	19,03660	9,00	171,33	100,00

Formularul C7

Executant	1017	Obiecti0003	Obiect01	Categori0101	[ron]	
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5	
23	0012812	26,60840	9,00	239,48	100,00	
PAVATOR 12						
24	0012821	6,34550	9,00	57,11	100,00	
PAVATOR 21						
25	0012822	8,44730	9,00	76,03	100,00	
PAVATOR 22						
26	0012832	8,44730	9,00	76,03	100,00	
PAVATOR 32						
27	0019621	118,05990	9,00	1.062,54	100,00	
SAPATOR 21						
28	0019622	19,71690	9,00	177,45	100,00	
SAPATOR 22						
29	0019921	148,16740	9,00	1.333,51	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21						
30	0019922	3,41940	9,00	30,77	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22						
31	0019931	1,82700	9,00	16,44	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 31						
32	0022742	9,60000	9,00	86,40	100,00	
SUDOR ELECTRIC 42						
33	0026812	9,60000	9,00	86,40	100,00	
MONTATOR CTII.METALICE 12						
34	0026822	14,40000	9,00	129,60	100,00	
MONTATOR CTII.METALICE 22						
35	0026832	4,80000	9,00	43,20	100,00	
MONTATOR CTII.METALICE 32						
36	0026852	4,80000	9,00	43,20	100,00	
MONTATOR CTII.METALICE 52						
37	0029932	0,00010	9,00	0,00	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32						
38	0090311	0,72160	9,00	6,49	100,00	
PEISAGIST 11						
39	0090312	21,75180	9,00	195,77	100,00	
PEISAGIST 12						
40	0090319	15,40000	9,00	138,60	100,00	
PEISAGIST 1B						
41	0090322	23,60180	9,00	212,42	100,00	
PEISAGIST 22						
42	0090349	0,39000	9,00	3,51	100,00	
PEISAGIST 4B						
43	0099912	0,39900	9,00	3,59	100,00	
MUNCITOR DESV.GOSP.COM. 12						
44	0099922	7,12980	9,00	64,17	100,00	
MUNCITOR DESV.GOSP.COM. 22						
45	0319711	10,30000	9,00	92,70	100,00	
MUNCITOR INC/DESC.MAT. 11						
46	49	2,52160	9,00	22,69	100,00	
MUNCITOR NECALIFICAT						



Executant	1017	Obiecti0003	Obiect01	Categori0101			[ron]
0	1		2	3	4 = 2 X 3	5	
Total m:			673,20530	9,00	6.058,85	100,00	

Lucrarea se incadreaza in grupa: NIIA

PROIECTANT

INTOCMIT

arh. DOMAHIDI ILDIKO

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Formularul C8

Lucrarea:0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE
Obiectul:01 AMENAJARI
Categorii de lucrari:0101 AMENAJARI CURTE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	T 0002509 MOTOCOMPRESOR DE AER,MOBIL,JOASA PRES.,DEBIT 4-5,9MC/MIN	9,60000	42,12	404,35
2	A 0002801 CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG	9,60000	2,00	19,20
3	A 0003340 POMPA ROTI DINTATE PT.BITUM 2 TOLI	2,43360	1,25	3,04
4	T 0003553 BULDOZER PE SENILE 65- 80 CP	0,73010	62,00	45,26
5	E 0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELECTRIC 0,9-1,5 KW	1,05000	2,46	2,58
6	T 0004005 COMPACTOR STATIC AUTOPROP.CU RULOURI (VALTURI),R8-14;DE 14TF	3,36600	65,52	220,54
7	T 0004019 PLACA VIBRATOARE, MOTOR CU ARDERE INT. < 10CP 650-700KGF	1,35000	34,16	46,12
8	A 0004029 TOPITOR DE BITUM TRACTAT (EXCLUS.TRACTORUL) <=CU 500L	0,15600	2,11	0,33
9	A 0004033 CELULA DE BITUM DE 20T CAPACITATE,PT.INST.MIXTURI ASFALTICE	2,43360	6,63	16,13
10	A 0004039 INST.MIXT.ASFALT LA CALD (EXCL.TOPITOARE) 6-8T/H	2,43360	238,68	580,85
11	E 0004066 PREDOZATOR DE AGREGATE PT.INST.MIXTURI.ASFALT. CU4COMP 7,5KW	2,43360	20,00	48,67
12	T 0005603 AUTOCISTERNA CU DISPOZITIV DE STROPIRE CU M.A.J. 5-8T	0,81600	81,12	66,19
13	A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF	0,02040	18,25	0,37
14	T 0007403 INCARCATOR FRONTAL PE PNEURI PINA LA 1 MC	2,43360	85,80	208,80
15	A 0007612 LONGRINA METALICA DE 3 M LUNGIME	46,90000	2,00	93,80
Total U:		85,75650		1.756,25

PROIECTANT
arh. DOMAHIDI ILDIKO

INTOCMIT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Lucrarea: 0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE

Obiectul: 01 AMENAJARI

Categoria de lucrari:0101 AMENAJARI CURTE

Formularul C9

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)
				a)Cant. aferenta UM	Tariful unitar / UM	
				b)Tone transportate	Tariful unitar / t x km	
				c)Km parcursi		
0	1	2	3	4	5	6
1. Transport auto din articole de lucrari						
20	TRA01A05P	TONE		a. 8,00000	6,80	54,40
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				b. 8,00000		
AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM				\$		
26	TRA01A05	TONE		a. 18,00000	6,80	122,40
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU				b. 18,00000		
AUTOBASCULANTA PE DIST.= 5 KM.				\$		
29	TRA06A05	TONE		a. 32,00000	8,40	268,80
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU				b. 32,00000		
AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =5 KM				\$		
Total transport auto din articole de lucrari					58,00000	445,60
Total t:					58,00000	445,60

PROIECTANT

INTOCMIT

arh. DOMAHIDI ILDIKO

